
Ondřej Šmehlík (eshop.prahacomputers.cz) 23.07.24 8:57:40

info@prahacomputers.cz
608697573

MYŠ HAMA AM 7901

Cena celkem: 399 Kč
 (bez DPH: 330 Kč)
Běžná cena: 439 Kč
Ušetříte: 40 Kč
Kód zboží: MOUHAM0045
Part No.: 134931
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Hama AM 7901

Kompaktní bezdrátová optická myš pohodlně padne do ruky a zpříjemní tak práci i zábavu na počítači. Rozlišení snímače je
snadno přepínatelné tlačítkem, umístěným na těle myši, a to až do 2000 DPI. Díky sedmi tlačítkům bude snadnější
procházení webových stránek. Bezdrátový přenos na vzdálenost až 8 metrů zajišťuje malý USB adaptér, který lze nechat
zapojený v počítači, nebo jej při cestách ukrýt do těla myši. Napájení zajišťují dvě AAA baterie.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Typ myši: optická

Počet tlačítek: 7

Rozlišení: 1000, 1500, 2000 DPI

Rozhraní: 2,4 GHz (USB adaptér)

Dosah: 8 m

Barva: černá


